XALATLACO 0072

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,

Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

103,003,940.32
5,202,531.57
1,853,672.01
0.00
218,367.00
2,872,085.05
207,021.51
51,386.00
0.00
97,575,258.38

97,575,258.38

0.00
226,150.37
0.00

0.00

0.00

0.00
226,150.37

103,003,940.32

41,809,677.47
6,900,318.01
8,036,935.72
56,746,931.20

0.00

0.00
4,962,630.31
341,264.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,303,894.56

92,604,746.12
4,670,649.62
1,798,052.48
0.00
152,352.00
2,483,020.12
193,681.02
43,544.00
0.00
87,708,633.44

87,708,633.44

0.00
225,463.06
0.00

0.00

0.00

0.00
225,463.06

92,604,746.12

37,711,708.48
6,472,150.10
7,215,288.82
51,399,147.40

0.00

0.00
4,460,062.43
233,131.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
4,693,193.64




XALATLACO 0072

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Pablica
Inversién Publica No Capitalizable

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,781,733.02

1,224,906.11

75,057,464.89

27,946,475.43

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

11,611,900.37

26,292.00

67,730,533.41

24,874,212.71




